
ATENÇÃO ALUNOS 

AS AULAS DO BLOCO 2 FORAM 

ALOCADAS PARA AS SEGUINTES 

SALAS (23/06/2025 , 24/06/2025 , 

25/06/2025 , 26/06/2025 e 27/06/2025) 

Salas para o período da manhã e 

Integral(23/06): 

ISP - SALA 456 

MLM - SALA 457 

ADP - SALA 464 

AMN - SALA 468 

WAS - SALA 551 

GMF - SALA 555 

LCS -SALA 462 

PAZ - SALA 463 

Salas para o período da tarde (23/06): 

MDM - 358 

DAV - 351 

CFP - 453 



ISP/ PLM - 462 

MLM/RAN - 463 

DMF/ AMN - 464 

GTG/CCB - 470 

RSB - 473 

WAS - 553 

GMF - 555 

 

Salas para hoje no período noturno 

(23/06): 

AQP - 553 

CFP - 451 

FTN - 452 

MRP - 351 

FMS - 462 

HVA - 463 

DAV - 469 

PSF - 472 



DMF/AMF - 458 

PLM - 467 

RAN - 555 

MIM/CSS - 468 

CSS/VSP - 468 

PFM/GTG – 554 

Salas para amanhã de manhã (24/06): 

 

WAS - 556 

GMF - 555 

ADP - 455 

ISP/AMN - 462 

MLM - 463 

LCS - 356 

RMS - 357 

CMS -466 

Salas para amanhã no  

período da tarde (24/06): 



 

WAS - 556 

ISP - 453 

RAN - 455 

MLM - 455 

LCS - VIA RÁPIDA  

CMS - 353 

PSF - 354 

ADP - 467 

VMN - 456 

MTP - 471 

GTG - 455 

SPC - 458 

CFP - 462 

DGS - 463 

DAV – 474 

MDM- 357 

Salas para amanhã (24/06) no  



período noturno: 

 

MIM/RCM - 468 

PFM/VSP - 467 

RAN - 454 

CSS - 452 

DGS - 455 

AFJ - 462 

ESA - 463 

CFP - 465 

PSF - 472 

DAV - 552 

GTG - 553 

PLM – 557 

FTN- 465 

HORÁRIO 25/06/2025 (quarta-feira) 

 

MANHÃ 



WAS 556 

GMF 555 

LCS VIA RÁPIDA  

RRZ 355 

RMS 356 

ISP 457 

TARDE 

 

13:20 

WAS 556 

FLS 355 

LCS VIA RÁPIDA  

MLM RSB 458 

CFP 462 

DAV 463 

PSF 466 

MIS 359 

RRB 360 



ARL 559 

NAO 473 

ADP APS  467 

 

15:20 

ADP 451 

GTC CSS 404 

17:00 

LMN 404 

APJ 358 

HORÁRIO 25/06/2025 (quarta-feira) 

Noite 

AJP 351 

PFJ 452 

CFP 454 

HVA 359 

RMS 463 

ESA 467 



MLM RSB 468 

PFM CSS 474 

CSM 462 

 

HORÁRIO 26/06/2025 (quinta-feira) 

 

MANHÃ 

WAS 556 

GMF 555 

LCS VIA RÁPIDA  

MTR / RRB 355 

ISP / APR 457 

RMS 352 

AMN / DMF 464 

MLM 455 

UCP 462 

MCS 463 

 



TARDE 

 

ADP 464 

RRZ 454 

RMS 456 

MCS 464 

GAZ 460 

FLS 471 

PSF 462 

MLM / RSB 553 

GTG / CCB 556 

CFP 352 

ANF 357 

MTP 455 

 

NOITE 

CMS 351 

PFM / GTG 462 



APJ 463 

PFJ 452 

CFP 455 

DAV 469 

AFJ 470 

GGS 471 

MIM / RCM 468 

GAN 472 

RSB 553 

CSS / VSP 556 

MDM 557 

SPC 558 

 

Horário 27/6 (manhã) 

 

WAS - 556 

GMF - 555 

LCS – Laboratório de Informática 



RMS - Laboratório de Informática 

RRZ - Laboratório de Informática 

FLS - 357 

MLM / RAN - 553 

CFP – Laboratório de Informática 

 

27/6 Tarde 

 

ADP - 454 

MCS – 455/ Laboratório de Informática 

RAN / GTG - 457 

CFP - Laboratório de Informática 

UCP - Laboratório de Informática 

DAV - Laboratório de Informática 

MDM - Laboratório de Informática 

VSP - 474 

MTP – 354 

27/6 Noite 



 

PFJ - Laboratório de Informática 

APJ - Laboratório de Informática 

CMD - 462 

SPC - Laboratório de Informática 

AFJ - Laboratório de Informática 

MDM - Laboratório de Informática 

MIS - 552 

RSB - 558 

RDS - 458 

MCS - Laboratório de Informática 

VSP - 469 

RMS - Laboratório de Informática 

 

 


